様式第７号（第１０条関係）

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金実績報告書

年  月  日

  小田原市長 様

（申請者）郵 便 番 号 ２５０-８５５５

                 住所又は所在地 小田原市荻窪 300番地

                 ふ り が な おだわら たろう

氏名又は名称 小田原 太郎

電 話 番 号 ×××-××××-××××

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金の交付の決定を受けた事業について、次のとおり

報告します。

１ 補助金の種類

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（定置型蓄電池）

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（電気自動車）

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（燃料電池）

□ ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス補助金

□ 太陽光発電設備補助金

２ 交付決定日及び交付決定番号  令和○年  ○月  ○日ゼ指第 ○○号

３ 交付決定額                            円

４ 設置場所

小田原市

５ 完了日                        年  月  日

６ 小田原市以外の補助金受領の有無

有り（         円） ・ 無し

日付は記入しないでください。

該当する事業に✓をしてください。

補助金交付決定通知書の右上に

記載されている、

日付と番号を記入してください。

交付決定通知書の交付決定額を

記入してください

様式第７号（第１０条関係）

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金実績報告書

年  月  日

  小田原市長 様

（申請者）郵 便 番 号

                 住所又は所在地

                 ふ り が な

氏名又は名称

電 話 番 号

小田原市地球温暖化対策推進事業費補助金の交付の決定を受けた事業について、次のとおり

報告します。

１ 補助金の種類

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（定置型蓄電池）

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（電気自動車）

□ 家庭用エネルギー高度利用システム補助金（燃料電池）

□ ネット・ゼロ・エネルギー・ハウス補助金

□ 太陽光発電設備補助金

２ 交付決定日及び交付決定番号        年  月  日 第   号

３ 交付決定額                            円

４ 設置場所

小田原市

５ 完了日                        年  月  日

６ 小田原市以外の補助金受領の有無

有り（         円） ・ 無し